

کوتاه از حوادث

کشف عتیقه‌جات هزاره قبل از میلاد

فرمانده انتظامی استان زنجان از کشف عتیقه جات مربوط به هزاره قبل از میلاد و دستگیری ۵ قاچاقچی در این رابطه خبر داد.

نجات خانواده قبی از دست طلبکار مسلح

جانشین فرمانده انتظامی استان قم از مجروح شدن یک مأمور پلیس در عملیات نجات یک خانواده از دست سرهنگ بهادر اسماعیلی گفت: در پی تماس تلفنی یکی از شهروندان مبنی بر حضور یک فرد مسلح به کلت کمری در یک مجتمع مسکونی در منطقه پردیسان، عوامل گشت کلاتری مربوطه برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.

وی افزود: فرد مسلح که با یکی از ساکنان مجتمع مسکونی اختلاف مالی داشت، برای گرفتن طلب خود وارد منزل مسکونی وی شد که هنگام تهدید با حضور به موقع پلیس در محل، اقدام به شلیک چند گلوله کرد.

گروگانگیری برای فرار از دست پلیس



پلیس:

مأموران متوجه شدند یک باب مغازه نانوايي ۱۰۰ متر بالاتر از محل سرقت وجود دارد که سرکره مغازه به صورت نیمه باز است. با نزدیک شدن مأموران به مغازه مورد نظر متوجه صدای داد و فریادی می‌شوند که از داخل مغازه به گوش می‌رسد.

شوخی با اسلحه به قتل انجامید

تردد بودند که فردی ناشناس به سمت خودرو آن‌ها تیراندازی و از محل متواری شده است. گفت: کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی با بررسی دقیق صحنه قتل و اظهارات همراهمان مقتول که دایمی و خواهر زاده می‌باشند متوجه تناقض گویی این افراد می‌شوند که پس از چندین مرحله بازجویی اطلاعاتی تازه با اعترافات این افراد در خصوص این پرونده بدست آمد.

کشف ۴۵ فقره سرقت موبایل

شهریار، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه سارق

سرکلاتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق جوانی خبر داد که برای فرار از دست مأموران پس از ورود به یک نانوايي اقدام به گروگانگیری کرده بود. به گزارش میزان، سرهنگ محمد کاووسی اظهار داشت: چندی پیش واحد گشت‌زنی کلاتری ۱۲۲ دریند در محدوده خیابان دریند مشغول می‌کنند که به مرد جوان مشغول کردن کلاف در یک خودروی پژو ۲۰۶ سفید رنگ بوده که ما پس از دیدن سارق به او نزدیک شدیم و سارق با دیدن ما پا به فرار گذاشت. وی در ادامه افزود: طبق اظهارات شاهدان سارق به طرف بالای خیابان متواری شده بود و با همین اطلاعات بود که مأموران گشت تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: با هوشیاری کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان پرونده قتل ۲۷ ساله در کمتر از ۳ ساعت رمزگشایی شد. به گزارش برنا، ابراهیم ملاشاهی گفت: شامگاه نهم مردادماه همزمان با شب عید سعید قربان یک فقره مرگ مشکوک در بیمارستان تامین اجتماعی شهر زاهدان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و بلافاصله تیمی از پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. از آنجا که در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد جوان ۲۷ ساله به نام امید در پی اصابت گلوله از ناحیه پشت سر قبل از رسیدن به بیمارستان فوت کرده است. سرهنگ ملاشاهی تصریح کرد: در تحقیقات اولیه دو نفر از همراهمان مقتول اعلام داشتند که در خیابان دستگیر به همراه مقتول با یک دستگاه پژو پارس در

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری موبایل قصاب حرفه‌ای با ۴۵ فقره سرقت در شهرستان شهریار خبر داد.

به گزارش اینستا، سردار محسن خانجری، در این باره اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت در شهرستان

سرقت دو و نیم میلیاردی طلا

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ از کشف میلیاردي طلا و کشف سرقت طلا خبر داد. به گزارش گروه برنا، سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان از کشف یک فقره سرقت میلیاردي از گاووندوق و بازگشت اموال مسروقه به مالباخته خبر داد. او ادامه داد: بیست و نهم اردیبهشت یکی از شهروندان با مراجعه به کلاتری ۱۱۰ شهدا، پلیس را در جریان وقوع سرقت ۲۵۰ میلیون تومانی از گاووندوق منزلش قرار داد که با ثبت اظهارات شاکي، پرونده برای رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع شد. به گفته کنجوریان، با ارجاع این پرونده به پلیس آگاهی از شاکي در خصوص موضوع سرقت تحقیق شد که وی اعلام کرد، حدود دو ماه پیش همسرم فوت کرد و پس از فوت وی به انباری ساختمان که محل نگهداری گاووندوق بود سرقتی نکردم تا اینکه بیست و هفتم اردیبهشت با مراجعه به گاووندوق متوجه شدم طلا و جواهراتی که ارزش ریالی آنها حدود دو و نیم میلیارد ریالی بوده است، توسط سارق ریالی با سارقان به سرقت رفته است. او ادامه داد: در گام اول تحقیقات کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت منزل پایگاه به محل وقوع جرم رفته تا با بررسی و بازدید از محل وقوع جرم اقدام به کشف حقیقت کنند که در بازدید صورت گرفته کارآگاهان متوجه شدند سرقت از گاووندوق داخلی بوده، در نتیجه فرضیه اینکه توسط افرادی که به محل تردد داشته و به کلید گاووندوق دسترسی داشته باشند، قوت گرفت.

کنجوریان افزود: مجدداً از شاکي تحقیقات بیشتری صورت گرفت که نهایتاً مشخص شد تنها دو نفر از پسران وی به نام‌های «احمد» و «محمود» از محل نگهداری طلا و کلید گاووندوق اطلاع داشته‌اند و از طرفی هم احمد به یکی از نگهبانان خودرو پراید برداری کرده است. این مقام انتظامی گفت: با جمع‌بندی تمامی دلایل و مدارک موجود محرز شد سرقت توسط احمد صورت گرفته است که با هماهنگی قضایی و با همکاری شاکي در نهایت دهم تیرماه وی دستگیر و برای انجام تحقیقات به پایگاه ششم منتقل شد. به گفته کنجوریان، احمد پس از انتقال به پلیس آگاهی با توجه به دلایل و مستندات موجود به ناچار لب به اعتراف گشود و ضمن اعتراف به سرقت بیان داشت، سرقت را به تنهایی انجام دادم و با استفاده از کلید، طلاها را در فرصتی مناسب برداشتم و پس از سرقت، اموال را به دو نفر که دارای مغازه طلافروشی در محدوده میدان خراسان بودند فروختم و از پولی که به دست آوردم اقدام به خرید یک دستگاه خودرو پراید کردم.

کشف کارگاه تولید روغن موتور تقلبی

رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران از شناسایی کارگاه غیرمجاز در شاهدشهر شهریار، کشف ۲۰ هزار لیتر روغن موتور تقلبی خبر داد. به گزارش اینستا، سرهنگ بهروز کریم خانی، اظهار داشت: در پی اخبار به دست آمده مبنی بر تولید، بسته‌بندی و فروش روغن موتور تقلبی در شاهدشهر شهریار و انتقال آن به شهر تهران، مأموران پلیس آگاهی غرب استان تهران بررسی و تحقیق خود را در خصوص شناسایی و دستگیری عوامل این باند در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: پس از چندین مرحله تعقیب و مراقبت نامحسوس و شناسایی محل فعالیت اعضای این باند، کارگاه بزرگ تولید روغن موتور تقلبی کشف شد. در بازرسی از کارگاه، آلات و ادوات تهیه و بسته‌بندی، ۲۰ هزار لیتر روغن موتور تقلبی آماده عرضه به بازار با برچسب شرکت‌های معتبر و ۲ تا ناکر بزرگ ۱۰ هزار لیتری روغن موتور کشف شد.

خبر حوادث

مرگ خواهر و برادر در دریای عمان

بی‌احتیاطی و غفلت خانواده‌ها موجب غرق شدن خواهر و برادر ۸ و ۱۱ ساله منیابی در ساحل مکران شد. به گزارش برنا، مختار سلحشور در رابطه با عملیات جست‌وجو و کشف پیکر دو کودک غرق شده در ساحل گهرود شهرستان سیریک اظهار کرد: مشخص شد یک خانواده اهل شهرستان میناب به ساحل روستای گهرود از توابع بخش بمانی رفته که دو کودک ۸ و ۱۱ ساله آنها غرق شدند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان اظهار کرد: پیکر دو کودک غرق شده توسط نیروهای محلی از آب خارج شده بود.

انتشار تصاویر بیمار در فضای مجازی توسط کلینیک زیبایی

رئیس پلیس فضای تهران بزرگ از شناسایی و کشف پرونده با موضوع انتشار تصاویر خصوصی در شبکه‌های اجتماعی خبر داد و گفت: متهم با سوءاستفاده از اعتماد شاکي اهداف مجرمانه خود را عملی می‌کرد. به گزارش میزان، سرهنگ داد مغظمی گودرزی گفت: دوازدهم اسفند ماه سال گذشته (۱۳۹۸) خامی ۳۰ ساله ساکن جنت آباد در دست داشتن شکایتی از دادسرای مبارزه با جرایم رایانه‌ای «ناحیه ۳۱ تهران» به پلیس، اعلام کرد، مدتی قبل برای انجام عمل زیبایی به کلینیکی مراجعه کردم، ولی پس از مدتی متوجه شدم که تصاویر قبل و بعد از عمل بنده بدون اجازه من به صورت گسترده در شبکه‌های اجتماعی و بروشورهای مختلف با هدف تبلیغات کلینیک مورد استفاده قرار گرفته است. وی ادامه داد: پرونده با هماهنگی دادسرای مبارزه با جرایم رایانه‌ای در دستور کار مهندسان فتا قرار گرفت و کارآگاهان پلیس تحقیقات خود را آغاز کردند، با ارائه مشخصاتی که شاکي به پلیس داده بود، با مالک کلینیک که فردی ۳۸ ساله ساکن خیابان شریعی بود تماس برقرار شد و نامبرده به پلیس مراجعه کرد و در تحقیقات خود صراحتاً گفت، قبول دارم که تصاویر شاکي را در فضای مجازی منتشر کردم و هدفم تبلیغات برای افزایش مراجعه‌کنندگان به کلینیک و کسب درآمد بیشتر بود. به گفته گودرزی، پرونده به همراه متهم و شاکي به دادسرای مبارزه با جرایم رایانه‌ای ارسال شد.

جدول شماره ۵۷۹۸

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5798. Includes clues in Persian and the grid itself.

عمودی

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5797. Includes clues in Persian and the grid itself.

منقودی سند کمپانی، شناسنامه مالکیت، کارت و بنچاق انومیل بیکان مدل ۸۰ به شماره انتظامی: ۸۸ م ۸۶۷ م ۸۸ به شماره موتور: ۹۶۵۷۷۱۱۱۲۸۰ و شماره شاسی: ۸۰۴۹۹۵۵ به نام کیوان حمزه لوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

منقودی برگ سر خودرو وات مزدا ۱۶۰۰ مدل ۱۳۶۴ به رنگ آبی روغنی و به شماره موتور: ۰۶۹۱۱۱ و به شماره شاسی: ۶۶۶۱۱۶۱ به شماره پلاک ۳۶-۵۴۰۲۶ به نام جلال رازح گازیزی با کمدلی ۵۵۹۲۰۰۵۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

منقودی کارت ماشین کارت ماشین سواری پراید جی ال ایکس ای مدل ۱۳۸۹ رنگ تفسره ای - متالیک به شماره پلاک ۹۲۲ ل ۲۶ - ایران ۹۸ و شماره موتور ۲۳۲۰۹۶۸ و شماره شاسی ۵۱۴۱۱۲۲۸۹۱۳۳۰۲۶ به نام حیدر امیری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

منقودی سند مالکیت خودرو سواری پراید به رنگ سفید شیری به شماره شاسی: ۵۱۴۱۱۲۲۸۹۰۰۵۱۶ و به شماره موتور: ۳۳۲۵۱۵۷ به شماره انتظامی ایران ۵۴-۱۱۸۰۵۴ به نام مالک گلنام مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

منقودی شناسنامه مالکیت خودرو سواری پراید به رنگ مشکی روغنی و به شماره شاسی: ۵۱۴۱۱۲۲۸۹۷۱۲۴۴ و به شماره موتور: ۳۳۲۵۱۵۷ به شماره انتظامی ایران ۵۴-۲۵۱-۲۵۱ به نام مالک گلنام مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

منقودی پروانه کسب به شماره ۲۳۵۳۲ به نام امیر احمد ابراهیمی به شماره ملی: ۰۰۶۲۶۶۸۱۵۲ واحد صنفی املاک مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

منقودی سند و برگ کمپانی خودرو سواری رانا مدل ۱۳۹۲ به شماره شاسی: ۰۰۶۲۶۶۸۱۵۲ و به شماره موتور: ۰۰۶۲۶۶۸۱۵۲ به شماره پلاک: ۹۱۴-۱۶۶ ایران ۱۶۶-۱۶۶ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

منقودی اینجناب محمدرشد سلیمی مالک سواری پژو ۴۰۵ جی ال ایکس ای مدل ۱۳۸۴ رنگ تفسره ای - متالیک به شماره پلاک ۵۵۴ ل ۹۲ - ایران ۱۹ به شماره موتور: ۳۰۰۰۱۷۶ و شماره شاسی: ۱۴۲۵۱۴۱۱ به علت فقدان اسناد فروش برگ کمپانی تقاضا و نوشتن اسناد مذکور انموده است لذا چنانچه هرکس ادعایی نسبت به خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در شهرک پیکانشهر - ساختمان سمن مراجعه نماید. بدیهی است پس از اتمام مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

بدینوسیله به آقای امیر حسین کیارستمی نام پدر فریدون شماره شناسنامه ۱۸۷۸۸ به نشانی ۱- محل کار تهران تهران تیموری کوچه شهید ابراهیمی خیابان نورزاد پلاک ۷۰ طبقه ۱ و ۲- محل کار تهران تهران نارمک پلاک ۷ ابلاغ می‌شود که خانم بهاره سادات سعیدی سعیدی ابراهیمی برای وصول چک ۹۸۶۹۲۳ تاریخ چک ۱۳۹۹/۲/۲۸ بانک شعبه پاسارگاد - چهار راه اکباتان به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال علیه شما اجرائیه صادر و پرونده به کلاس ۵۳۷-۹۹۰۰ در این اداره تشکیل شده و با توجه به گزارش مأمور ابلاغ پست مبنی بر عدم شناسایی آدرس شما در متن سند ابلاغ قانونی به شما میسر نبوده و پست‌انکار هم اعلام نموده نمی‌تواند آدرسی از شما را جهت ابلاغ واقعی معرفی نماید لذا به موجب تقاضای پست‌انکار و طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرا از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ اجرائیه محسوب است چنانچه ظرف بیست روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید عملیات اجرائی جریان خواهد یافت و موظف خواهید بود جهت ثبت نام و دریافت حساب کاربری در سامانه ابلاغ الکترونیک اقدام نمایید. ۱۳۰۷۳ رییس اداره چهارم اجرای اسناد رسمی تهران - شیمیایی

آفتاب زدنقلنی آگهی می‌پذیرد ۰۹۱۲ ۸۱۹ ۷۷۸۲